
          CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE  

        DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 

            Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC 

    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715 

                                                          CNPJ: 03.222.337/0001-31 

                                                       cisnordeste@cisnordeste.sc.gov.br 

 

 

TERMO DE NOMEAÇÃO Nº 01 
Edital 005/2023 

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 
Contratação Temporária 

 
Ato de Pessoal nº 16/2023 

 
 

A Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC, no uso das atribuições previstas no art. 31, 

inciso III do Contrato de Consórcio Público, tendo em vista a classificação obtida pela 

candidata no Edital 005/2023 - Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, bem como 

as necessidades do CISNORDESTE/SC, resolve: 

I – NOMEAR o candidato abaixo relacionado, para que tome posse como CONTADOR no 

quadro do CISNORDESTE/SC em caráter temporário, no dia 14 de agosto de 2023: 

TIAGO COMELLI 

 

II – O NOMEADO deverá comparecer para posse, na forma e condições estabelecidas no 

Edital nesta data. 

 

 

Joinville/SC, 14 de agosto de 2023. 

 

 

 

Ana Maria Groff Jansen 

Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC 
 


